



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de agosto de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

24/07/2015



R0416-0158

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección Contabilidad Gubernamental

FOLIO S0409-0019

21111040915146A397000M168048112260C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	15	\$7.20	\$108.00	16	\$125.28
0083	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS	CAJITA	15	\$4.50	\$67.50	16	\$78.30
0084	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS	CAJITA	10	\$9.50	\$95.00	16	\$110.20
0085	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS	CAJITA	10	\$18.20	\$182.00	16	\$211.12
0093	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS	PIEZA	12	\$5.50	\$66.00	16	\$76.56
0152	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	5	\$22.00	\$110.00	16	\$127.60
0177	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AZUL C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80
0256	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO	PIEZA	10	\$17.51	\$175.10	16	\$203.12
0322	RODILLO ENTINTADOR P/CALC IR42T N/R KORES	PIEZA	5	\$36.50	\$182.50	16	\$211.70
0323	RODILLO ENTINTADOR 1122 BICOLOR P/CALC. PRINTAFOR NO.1422	PIEZA	5	\$48.00	\$240.00	16	\$278.40
0339	HILO RAFIA	ROLLO	1	\$70.00	\$70.00	16	\$81.20
0340	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE NEGRA, COLOP	PIEZA	2	\$56.00	\$112.00	16	\$129.92



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 4 de agosto de 2015

RAMO 04-SECRETARÍA DE FINANZAS
UNIDAD 16-Dirección de Servicios Administrativos
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

24/07/2015



R0416-0158

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Dirección Contabilidad Gubernamental

FOLIO S0409-0019

21111040915146A397000M168048112260C11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	1	\$120.00	\$120.00	16	\$139.20
0423	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO	PIEZA	10	\$14.50	\$145.00	16	\$168.20
0478	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$95.50	\$95.50	16	\$110.78
0486	PEGAMENTO BLANCO DE 1/4 LT RESISTOL 850.	PIEZA	7	\$20.00	\$140.00	16	\$162.40
0488	PEGAMENTO BLANCO DE 1/2 LT RESISTOL 850.	PIEZA	3	\$28.00	\$84.00	16	\$97.44

SUBTOTAL: \$2,047.60
I.V.A: \$327.62
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,375.22